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Efter fjolårets succé har nu arrangörerna Lions och Linde City bestämt att
även i år arrangera en julmarknad i samband med skyltsöndagen, som i år
infaller den 1 december.

Förra årets julmarknad, som var den första, blev en formidabel succé. Över 4000
besökare beräknades ha rört sig mellan Flugparken och Varuhallstorget under dagen.
Över 200 liter glögg och massor med pepparkakor gick också åt.

Nu upprepar alltså Lions och Linde City arrangemanget och återkommer med en ännu
större julmarknad till årets skyltsöndag. Arrangörerna hoppas få ihop så många knallar
att man kan bygga ihop de båda torgen, genom att också placera marknadsstånd från
Flugparken, utefter Kristinavägen och via Smedjegatan fram till Varuhallstorget. På det
sättet hoppas man uppnå en större rörlighet bland besökarna så att de olika
aktiviteterna som kommer arrangeras inte blir beroende av plats.



Förra året fanns ungefär trettio knallar på plats och Lions räknar med att det behövs
omkring femtio för att det ska gå att knyta ihop de bägge torgen. Hittills är femton
knallar anmälda till årets julmarknad.

Även om konkurrensen av julmarknader är stor runt om i landet just kring första advent
hoppas Bengt-Göran Karlsson från Lions att det ska gå att genomföra en större
julmarknad i år.

– Julmarknaden i Lindesberg vänder sig inte enbart till proffsknallar, utan vi vill gärna
att flera lokala hantverkare, föreningar och skolklasser tar chansen, säger han.

Skolklasser och föreningar behöver heller inte betala någon avgift för att delta. Behöver
man däremot ett bord så betalar man en mindre hyra och då ingår uppställning,
nedplockning och ström.

– Sedan är vi som arrangörer angelägna om att det inte blir för mycket av samma sak i
de olika marknadsstånden. Vi vill inte ha flera marknadsstånd med till exempel korv
eller godis. Och det som säljs ska ha en anknytning till julen och vintern – det är viktigt,
understryker Bengt-Göran.

Också hos Linde City hoppas man på en lyckad julmarknad och skyltsöndag.

– Skyltsöndagen är ju starten för julhandeln. Från skyltsöndagen och fram till julafton
har vi öppet alla dagar i veckan. Sista veckan innan jul är det också många av
Lindesbergsbutikerna som har öppet en timme längre än normalt, berättar Mikael
Nielsen på Sporthörnan.

Programkommittéerna hos de bägge arrangörerna har nu påbörjat sitt arbete med att
snickra ihop intressanta och spännande programinslag för att få årets julmarknad ännu
mer besöksvänlig. Förra året sjöng Harmoni i Flugparken och Luciakandidaterna fanns
på plats vid Varuhallstorget.

Förväntansfull väntar vi nu alla på varm glögg, nybakade pepparkakor och att tomten
hittar hit även i år.
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